
SALI VE PERŞEMBE
GİDİŞ-
DÖNÜŞ 1

GİDİŞ-
DÖNÜŞ 2

9.30am - Peacock Gallery/Auburn Botanik Bahçesi
9.35am 11.20am Seniors Units Auburn (Tavistock St)

9.40am 11.25am Salvation Army Auburn (Park Rd)

9.45am 11.30am Auburn Tren İstasyonu (South Pde)

9.50am - Auburn Hastanesi (Hargrave Rd)

9.55am 11.40am Berala Tren İstasyonu (Woodburn Rd)

10.05am 11.50am Regents Park Kitaplığı (Amy St) 

- 12.05pm Auburn Tren İstasyonu (South Pde)

10.15am 12.15pm Lidcombe Tren İstasyonu (Railway Pde)

10.25am 12.25pm Nicholson ve Platform St, köşesi Lidcombe

10.35am 12.35pm Lidcombe Super Centre (John St)

10.45am - Auburn Toplum Merkezi (Macquarie St)

10.50am 12.45pm Auburn Tren İstasyonu (South Pde)

10.55am - Auburn Kitaplığı (Susan St)

11.00am 12.55pm Seniors Units Auburn (Tavistock St)

11.05am 1.00pm Peacock Gallery/Auburn Botanik Bahçesi

ÇARŞAMBA VE CUMA
GİDİŞ-
DÖNÜŞ 1

GİDİŞ-
DÖNÜŞ 2

9.30am - Peacock Gallery/Auburn Botanik Bahçesi
9.35am 11.40am Seniors Units Auburn (Tavistock St)

9.40am - Salvation Army Auburn (Park Rd)

9.40am 11.45am Auburn Tren İstasyonu (South Pde)

9.45am - Auburn Hastanesi (Hargrave Rd)

9.50am 11.55am Berala Tren İstasyonu (Woodburn Rd)

10.00am 12.05pm Regents Park Kitaplığı (Amy St) 

10.15am 12.15pm Auburn Tren İstasyonu (South Pde)

10.20am - Auburn Kitaplığı (Susan St)

10.25am - Auburn Hastanesi (Hargrave Rd)

10.35am 12.40pm Lidcombe Tren İstasyonu (Railway Pde)

10.45am 12.50pm Nicholson ve Platform St, köşesi Lidcombe

10.55am 1.00pm Lidcombe Super Centre (John St)

11.05am - Auburn Toplum Merkezi (Macquarie St)

11.15am 1.10pm Auburn Tren İstasyonu (South Pde)

11.20am 1.15pm Seniors Units Auburn (Tavistock St)

11.25am 1.20pm Peacock Gallery/Auburn Botanik Bahçesi

SALI VE PERŞEMBE
GİDİŞ-DÖNÜŞ 3 (TERS YÖNE)
1.30pm Salvation Army Auburn (Park Rd)

1.40pm Auburn Tren İstasyonu (South Pde)

1.45pm Auburn Kitaplığı (Susan St)

1.50pm Auburn Hastanesi (Hargrave Rd)

1.55pm Berala Tren İstasyonu (Woodburn Rd)

2.00pm Regents Park Kitaplığı (Amy St) 

2.10pm Lidcombe Tren İstasyonu (Railway Pde)

2.20pm Nicholson ve Platform St, köşesi Lidcombe

2.30pm Lidcombe Super Centre (John St) 

2.40pm Auburn Toplum Merkezi (Macquarie St)

2.50pm Auburn Tren İstasyonu (South Pde)

2.55pm Seniors Units Auburn (Tavistock St)

3.05pm Peacock Gallery/Auburn Botanik Bahçesi
3.10pm Auburn Tren İstasyonu (South Pde)

3.20pm Son 

ÇARŞAMBA VE CUMA
GİDİŞ-DÖNÜŞ 3 (TERS YÖNE)
1.55pm Salvation Army Auburn (Park Rd)

2.00pm Auburn Tren İstasyonu (South Pde)

2.05pm Auburn Kitaplığı (Susan St)

2.10pm Auburn Hastanesi (Hargrave Rd)

2.15pm Berala Tren İstasyonu (Woodburn Rd)

2.25pm Regents Park Kitaplığı (Amy St) 

2.35pm Lidcombe Tren İstasyonu (Railway Pde)

2.45pm Nicholson ve Platform St, köşesi Lidcombe

2.55pm Lidcombe Super Centre (John St) 

3.05pm Auburn Toplum Merkezi (Macquarie St)

3.15pm Auburn Station (South Pde)

3.20pm Seniors Units Auburn (Tavistock St)

3.25pm Auburn Tren İstasyonu (South Pde)

3.25pm Son

Gidiş-Dönüş Erişimli otobüs servisi

  Daha fazla bilgi için 9632 2765’i arayın veya www.cumberland.nsw.gov.au adresindeki siteyi ziyaret edin

Bu hizmetler resmî tatil günlerinde veya Noel ve 
Yeni Yıl arasındaki dönemde çalışmamaktadır.

Öncelik yaşlılara, 
engellilere ve bakıcılara 
verilmektedir.

Öncelikli bir tekerlekli sandalye yeri 
ayarlamak için yolculuğunuzdan bir gün önce 
lütfen 9632 2765 numaralı telefonu arayın.

Bu otobüs sadece belirtilen 
Gidiş-Dönüş Erişimli otobüs 
duraklarında durmaktadır.

FREE BUS SERVICE



FREE BUS SERVICE

Irmaklar ve Bahçeler Gidiş-Dönüş otobüs servisi

SADECE CUMARTESİ VE PAZAR SERVİSLERİ
GİDİŞ-
DÖNÜŞ 1

GİDİŞ-
DÖNÜŞ 2

9.30am - Peacock Gallery/Auburn Botanik Bahçesi
9.35am 11.55am Seniors Units Auburn (Tavistock St)

9.45am Öğlen 12.00 Auburn Tren İstasyonu (South Pde)

9.55am 12.10pm Peacock Gallery/Auburn Botanik Bahçesi
10.05am - Auburn Hastanesi (Hargrave Rd)

10.10am 12.20pm Berala Tren İstasyonu (Woodburn Rd)

10.20am 12.30pm Auburn Station (South Pde)

- 12.40pm Peacock Gallery/Auburn Botanik Bahçesi
10.35am - Granville Havuzu (Enid St)

10.45am - Auburn Tren İstasyonu (South Pde)

10.55am 12.55pm Lidcombe Tren İstasyonu (Railway Pde)

11.10am 1.05pm Nicholson ve Platform St, köşesi Lidcombe

11.20am 1.15pm Lidcombe Super Centre (John St) 

11.30am 1.25pm Auburn Tren İstasyonu (South Pde)

11.35am 1.30pm Seniors Units Auburn (Tavistock St)

11.40am 1.35pm Peacock Gallery/Auburn Botanik Bahçesi

GİDİŞ-DÖNÜŞ 3 (TERS YÖNE)
2.20pm Granville Havuzu (Enid St)

2.35pm Auburn Tren İstasyonu (South Pde)

2.40pm Auburn Kitaplığı (Susan St)

2.45pm Auburn Hastanesi (Hargrave Rd)

2.50pm Seniors Units Auburn (Tavistock St)

3.00pm Berala Tren İstasyonu (Woodburn Rd)

3.15pm Lidcombe Tren İstasyonu (Railway Pde)

3.25pm Nicholson ve Platform St, köşesi Lidcombe

3.35pm Lidcombe Super Centre (John St)

3.45pm Auburn Tren İstasyonu (South Pde)

3.55pm Seniors Units Auburn (Tavistock St)

4.00pm Peacock Gallery/Auburn Botanik Bahçesi
4.10pm Auburn Tren İstasyonu (South Pde)

4.20pm Son

  Daha fazla bilgi için 9632 2765’i arayın veya www.cumberland.nsw.gov.au adresindeki siteyi ziyaret edin

Öncelik yaşlılara, engellilere ve bakıcılara 
verilmektedir.

Öncelikli bir tekerlekli sandalye yeri ayarlamak 
için yolculuğunuzdan bir gün önce lütfen 9632 
2765 numaralı telefonu arayın.

Auburn Botanik Bahçesi Yürüyüşleri

Peacock Galerisi

Fauna Park Kuş Kafesi

Auburn Sanat Stüdyosu

AUBURN BOTANİK BAHÇESİ’NDE YAPILABİLİR 
VE GÖRÜLEBİLİR ŞEYLER


